dhe te dorezojne prane Drejtorise se Finances vertetimin me numrin e
llogarise. Pas dorezimit te numrit te llogarise Drejtoria e Finances do te

NJOFTIM

Te gjithe studentet e ciklit te pare te studimeve (BACHELOR), te
perfshire ne listen e meposhtme, deri me date 06.12.2019, duhet te
hapin nje llogari bankare prane bankave te nivelit te dyte (CREDINS)

kryeje pagesen e bursave per sejcilin student.

EMER MBIEMER Fakulteti Viti
ANESTI TAKO Edukimit dhe Filologjise I
ARJEDA PETRITAJ Edukimit dhe Filologjise I
ARNENA KORANCE Edukimit dhe Filologjise I
FIONA SKENDERI Edukimit dhe Filologjise I
NERTILA ZEQOLLARI Edukimit dhe Filologjise I
GRISELA SEIT Edukimit dhe Filologjise I
KRISTINA KALLCO Edukimit dhe Filologjise I
MARSELA NGJELE Edukimit dhe Filologjise 1
ROKSENA SEFERKOLLI | Edukimit dhe Filologjise 1
FABIOLA DAUTLLARI Edukimit dhe Filologjise 1]
GERALDA JATAGANI Edukimit dhe Filologjise 1]
JORIDA PARAQINDES | Edukimit dhe Filologjise 1]
KLEVISA MOLLAYMERI | Edukimit dhe Filologjise 1
KRISTINO IBRA Edukimit dhe Filologjise 1]
XHENSIKA ARAPI Edukimit dhe Filologjise 1]




